

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG127010  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-06-27T21:34:42

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AVENIDA TERRENATE NUM. NO. 9

COL. LAS PRADERAS C.P. 84064

NOGALES NOGALES SONORA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 1
NOG291	55152	36183	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	139060017001	06-JUL-2020	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	50	310.21	109931	15+5+4.8+11			212.25	10,612.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,612.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,698.00															
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	350	423.27	109931	16.69+5+11			298.16	104,356.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 104,356.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 16,696.96															
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12			C	350	324.05	109931	15+5+8.11+11			214.01	74,903.50
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 74,903.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,984.56															
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	350	370.59	109931	16.82+5+7.48+11			241.15	84,402.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 84,402.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,504.40															
PRECIOS L.A.B. FABRICA														1,100	274,274.50
365077														59.850 KILOS	
														TOTAL IVA 16:	43,883.92
														TOTAL VENTA:	318,158.42

(TRESCIENTOS DIEZ Y OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS 42/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-JUL-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG127010  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2020-06-27T21:34:42

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AVENIDA TERRENATE NUM. NO. 9  
COL. LAS PRADERAS C.P. 84064

NOGALES NOGALES SONORA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 1
NOG291	55152	36183	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	139060017001	06-JUL-2020

FOLIO FISCAL: 90761D53-B996-48BE-99EE-BE1F36682FFC

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

PowXTYYq5+KX8BrZudocINmj/e7eHoWQQeS1gZ3qiPlu7gCz5193wE9MeZY5K0w9yV9Th1RZWWbABTKTq05tqmOolc0Rm7nDC76eqbZWwkarB+hVgXmEg51SN04N/TgO5UAV4qOzUHFRz1ToDRa813J1my9gY5roAUz8islTef+L+vp0ty4dp5t4WQv5P6uLSNppXmnp6Fp2vo4WeCo2VHsWrDcxVRv3FUK9sm0ow/fHz2Yvjb3dzoY8dTn6VnHeZN86g8ILKnXudIITSN7fFiL+6Ey6El6TdUCFLgydcuH0fjupwv71oVg71jNYf92ZcNJBOj2CM+TaC5F1mZw8MQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

bXOUL9F+hF2dTh+cnVioVSElh1s65xyUoKJIB/2sQSHvbgaz8G8X0cBQgA8HZ3QVu2DKK+gC5JlTlRiZhwWkttADDS/GtA0f21Vz4s2LodUYJFRptlNsHTL+s91Uf6JhDHIC3mMtVhohA3drpuLFo0DwsewfuonalPMHohb6GXMG1wn3yYdefAqr3RaitdY/RHq5gdin/7Zzs6A858EEP9R6pER1Vgrq32oF6MQ9xd3NmTpc/Ssp8xvJLE2D1PGHWjuzAaq4vQh9wSICW5AMDXbj2npjvx0ji7yYEOum6AN2hTio+IMHbiYyE2uuZkNfvT4ogT+/RMCeZF5sTw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|90761D53-B996-48BE-99EE-BE1F36682FFC|2020-06-27T21:34:54|EEL961104G96|

PowXTYYq5+KX8BrZudocINmj/e7eHoWQQeS1gZ3qiPlu7gCz5193wE9MeZY5K0w9yV9Th1RZWWbABTKTq05tqmOolc0Rm7nDC76eqbZWwkarB+hVgXmEg51SN04N/TgO5UAV4qOzUHFRz1ToDRa813J1my9gY5roAUz8islTef+L+vp0ty4dp5t4WQv5P6uLSNppXmnp6Fp2vo4WeCo2VHsWrDcxVRv3FUK9sm0ow/fHz2Yvjb3dzoY8dTn6VnHeZN86g8ILKnXudIITSN7fFiL+6Ey6El6TdUCFLgydcuH0fjupwv71oVg71jNYf92ZcNJBOj2CM+TaC5F1mZw8MQ==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-06-27T21:34:54

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 119989

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

